cabine, reposição de papel 

higiênico–rolo de 300m e 

desodorante bactericida. A viatura 

de limpeza deverá ter sistema a 

vácuo. As diárias devem 

compreender 05 cabines masculinas 

e 05 cabines femininas. 

DIA 50 R$ 295,00 R$ 14.750,00 

TOTAL: R$ 17.740,00 (dezessete mil setecentos e quarenta reais). 

2.2. DA JUSTIFICATIVA: 
O CarnaLavras é um evento que faz parte da cultura popular de Lavras do Sul, celebrado desde os anos 1930, 

incorporou-se à identidade do território de forma que a sua organização torna-se essencial para a qualidade da

[...]

Este contrato poderá ser prorrogado por igual período, mediante demonstração de que as condições e os 

preços permanecem vantajosos para o CONTRATANTE, sendo permitidas eventuais negociações entre as partes. 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR: 
4.1. O valor a ser pago pelo fornecimento do objeto do presente contrato é de R$ 17.740,00 (dezessete mil 

setecentos e quarenta reais), conforme a proposta da CONTRATADA vencedora da licitação. 

CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO: 
5.1. O pagamento do objeto licitado será efetuado pela Tesouraria do Município de Lavras do Sul, situada na 

Rua Cel. Meza, n.º 373, Centro, em Lavras do Sul/RS, mediante a apresentação de nota fiscal e aprovação da